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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od ^„01,2,003v 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy 

ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu przejawiająca się w jego 

kształcie i zdobieniu, któiy nadają mu nowy, oryginalny wygląd oraz podnoszą jego 

walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia uchwyt w przekroju osiowym, a fig. 2 uchwyt w widoku z 

góry. 

Uchwyt ma postać osiowo symetrycznej bryły przestrzennej I o kształcie 

zbliżonym do łuku o odgiętych końcach ramion. Końce ramion mają płaską podstawę, 

a ich szerokość w widoku z góry zmniejsza się w miarę oddalania się od poprzecznej 

osi symetrii uchwytu. Płaska podstawa końca każdego z ramion ma gwintowany otwór 

przeznaczony do mocowania uchwytu do powierzchni mebla. Środkowa część 



uchwytu ma w widoku z góry kształt zbliżony do prostokąta. Na części środkowej 
uchwytu, symetrycznie względem wzdłużnej i poprzecznej jego osi, osadzone jest 
zdobienie 2 o kształcie zbliżonym do części powierzchni obrotowej, a w szczególności 
połowy powierzchni kulistej lub połowy elipsoidy. Zdobienie to jest wykonane z 
materiału ceramicznego lub tworzywa sztucznego lub drewna lub metalu i ma inną 
barwę niż pozostała część uchwytu, która jest jasna i metaliczna. Zdobienie jest 
połączone z uchwytem za pomocą połączenia kształtowego lub za pomocą kleju. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy dwupunktowy w postaci bryły przestrzennej o kształcie 

zbliżonym do łuku o odgiętych końcach ramionach, których szerokość w 

widoku z góry zmniejsza się w miarę oddalania się od poprzecznej osi 

symetrii uchwytu znamienny tym, że na części środkowej uchwytu, w 

przybliżeniu symetrycznie względem jego osi wzdłużnej i poprzecznej 

osadzone jest zdobienie (2) o kształcie zbliżonym do części bryły obrotowej, 

jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym: fig. 1 i fig. 2 

2. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że zdobienie (2) ma kształt zbliżony 

do połowy elipsoidy, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym, 

% 2 . 

3. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że zdobienie (2) jest wykonane z 

ceramiki lub tworzywa sztucznego lub drewna lub metalu i ma barwę inną niż 

pozostała część uchwytu. 
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